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Egz. Pojedynczy

Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Katowicach,  informuje,  że  do  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na:  „Budowa  nowej  siedziby  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Sosnowcu  przy ul. Aleksandra
Janowskiego w Sosnowcu” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela
następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 Proszę o wyjaśnienie czy poz. Nr. 112 i 113 oraz 252 i 253 kosztorysu „Instalacje sanitarne” nie zostały
zdublowane, gdyż dotyczą tego samego materiału

Odpowiedź na pytanie 1: Pozycje 112 i 113 dotyczą bud. B natomiast poz. 252 i 253 Bud A

Pytanie nr 2 W zestawieniu materiałów dla bud. A występują zawory napowietrzające dn 75 szt 2;  które nie są ujęte
w przedmiarze robót. Proszę o informację czy należy je wycenić i gdzie.

Odpowiedź na pytanie 2: Załączono przedmiar uzupełniający branży sanitarnej 2

Pytanie nr 4 W zestawieniu materiałów dla bud. A „Instalacja odprowadzenia skroplin”;  występują inne ilości rur niż
w przedmiarze i tak : - Rura PP dn 32 mm wg zestawienia : 950 m wg przedmiaru : 750 m ,- Rura PP dn 40 mm wg
zestawienia : 430 mwg przedmiaru : 25 m
Proszę o informację które ilości należy przyjąć do oferty

Odpowiedź na pytanie 4: Należy wycenić zgodnie z zestawieniem

Pytanie nr  5  Proszę o informację czy instalacja wody zimnej  .  ciepłej  oraz grzewcza ma być zaizolowana pianką
poliuretanową czy można zastosować piankę polietylenową.
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 Dopuszcza się zastosowanie pianki polietylenowej pod warunkiem spełnienia wymagań
WT.

Pytanie nr 6 Proszę o informację czy instalacja wody lodowej ma być zaizolowana otulinami z pianki poliuretanowej
jak jest zapisane w przedmiarze, czy otulinami na bazie syntetycznego kauczuku jak jest w opisie technicznym i jak być
powinno zgodnie ze sztuką ?

Odpowiedź na pytanie nr 6 Należy wycenić zgodnie z projektem tj. otulinami na bazie syntetycznego kauczuku

Pytanie nr 7 Proszę o informację, czy w poz. 335 przedmiaru „Instalacje sanitarne” nie ma pomyłki w ilości izolacji
gdyż rur jest 140 m a izolacji 32 m.

Odpowiedź na pytanie nr 7 Należy wycenić 140 m.

Pytanie nr 8 Odpowiedz nr 1 z dnia 7.09 cz.1. Zamawiający odsyła do pkt 1.9.5 karty materiałowej budynku A i pkt
1.9.1 karty materiałowej budynku B i C. Niestety zapisy te nie odpowiadają na pytanie czy izolację należy wykonać
jako przeciwwodna czy jako przeciwwilgociową. Prosimy o odpowiedź na pytanie.

Odpowiedź na pytanie 8: Wykonać jako przeciwwodną.

Pytanie nr 9 Odpowiedź nr 8 z dnia 7.09 cz.1 Prosimy o modyfikacje przedmiaru poprzez dopisanie odpowiednich
pozycji dotyczących wyposażenia sanitariatów.
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Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający jako elementy objęte postępowaniem dotyczące toalet ma na myśli elementy
białego montażu, które zostały ujęte w przedmiarze branży sanitarnej oraz o elementy budowlane np. Ścianki HPL które
zostały ujęte w przedmiarze branży ogólnobudowlanej. 

Pytanie nr 10 Odpowiedź nr 11 z dnia 7.09 cz.1 Prosimy o modyfikacje przedmiaru poprzez dopisanie odpowiednich
pozycji dotyczących skucia głowić pali.  

Odpowiedź na pytanie nr 10: Ujęto w przedmiarze uzupełniającym ogólnobudowlanym

Pytanie nr 11 Odpowiedź nr 12 z dnia 7.09 cz.1 Prosimy o modyfikacje przedmiaru poprzez dopisanie odpowiednich
pozycji dotyczących loga na elewacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Ujęto w przedmiarze uzupełniającym ogólnobudowlanym 3

Pytanie nr 12 Odpowiedź nr 13 z dnia 7.09 cz.1 Prosimy o modyfikacje przedmiaru poprzez dopisanie odpowiednich
pozycji dotyczących wycinki drzew.

Odpowiedź na pytanie nr 12: Ujęto w przedmiarze uzupełniającym ogólnobudowlanym

Pytanie nr 13 Odpowiedź nr 15 z dnia 7.09 cz.1  Przedmiar uzupełniający nie zawiera stosownych pozycji dotyczących
ścian żelbetowych szybu windowego. Prosimy o modyfikacje przedmiaru poprzez dopisanie odpowiednich pozycji. 

Odpowiedź na pytanie nr 13: Ujęto w przedmiarze uzupełniającym ogólnobudowlanym 2

Pytanie nr 14 Odpowiedź nr 19 z dnia 7.09 cz.1 Prosimy o potwierdzenie że koszt konserwacji windy należy ująć
w pozycji zawierającej dostawę i montaż windy. 

Odpowiedź na pytanie nr 14: Potwierdzamy

Pytanie nr 15 Odpowiedź nr 64 z dnia 7.09 cz.1  Przedmiar uzupełniający nie zawiera stosownych pozycji dotyczących
instalacji interkomowej. Prosimy o modyfikacje przedmiaru poprzez dopisanie odpowiednich pozycji. 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie widzimy takich braków. Jeżeli takowe występują prosimy o podanie konkretnych
elementów, których brak w przedmiarze.

Pytanie nr 16 Odpowiedź nr 71 z dnia 7.09 cz.1  Przedmiar uzupełniający nie zawiera stosownych pozycji dotyczących
instalacji interkomowej. Prosimy o modyfikacje przedmiaru poprzez dopisanie odpowiednich pozycji. 

Odpowiedź na pytanie nr 16: Nie widzimy takich braków. Jeżeli takowe występują prosimy o podanie konkretnych
elementów, których brak w przedmiarze.

Pytanie nr 17 Przedmiar robót teletechnicznych nie uwzględnia układania koryt pod kable. Prosimy o uzupełnienia
przedmiaru o stosowne pozycje.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Wszystkie koryta kablowe występujące w dokumentacji należy ująć w pozycji nr. 63
przedmiaru branży elektrycznej.
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